per manus mei predicti notarii est abrasum et emendatum 

non vitio set errore. Unde ad futuram memoriam factum 

est presens Instrumentum per manus mei predicti magistri 

spine puplici Baroli notarii signo meo solito sigillo et sub- 

scriptione mei predicti Iudjcis et testium roboratum. (Segno).
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f  Andreas u. s. Iudex.

-f- Angelus de Flore puplicus Baroli notarius testatur. 

-j- Gualterius puplicus Baroli notarius testatur. 

f  Nicolaus puplicus Baroli notarius testatur.

JV. 7i .  — Alla firma del giudice segue il sigillo, in  cera nera, ben 

conservato, ma non ritrae nello scudo centrale alcun segno particolare. È  

accollato da ramificazione fogliata e nella ruota reca scritto: Skullum  

A n d r e e  d e  C o m e s t a b u lo .

N. 105. A. D. 1301 (1 2  agosto, Indiz. X IV ).

Provenienza Cattedrale. [Olim S. Chiara).

Data d i luogo Barletta.

Rogatario ANgelus de Flore not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,39 1 /2, larg. 0,17 '/,2.

Scrittura Gotica chiara, con piccola macchia a destra.

Contenuto Constantia, uxor Thomasii Maresce di Barletta, lega prò 

anima al Monastero di S. Chiara di Barletta un’oncia 

d’oro e vigne 4 1 /2, in eluso Saligiani. Le vigne si ere

diteranno dal Monastero dopo la morto del marito. 

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri iesu christi 

Millesimo Tricentesimo primo Regnante domino nostro 

Karolo secundo eie. Begnorum suorum Anuo Septimo de

cimo. Mense Augusti die duodecimo eiusdem, quartedeci- 

me Indicionis apud Barolum. Ego Constancia uxor Tho

masii Maresce Barolitana civis. Infirma iacens in lecto, 

recte tamen et memoriter loqui valens, Coram lohanne de 

cantore regali Baroli Ridice, ANgelo de flore puplico eiusdem 

terre notario, et subscriptis testibus de eadem terra ad 

hoc specialiter vocatis et rogatis, cum consensu et aucto- 

ritate flam . . . gi f. qd. Iacobi russelli, proximioris con

sanguinei mei et dicti Thomasii viri mei mundualdorum 

meorum. Rerum mearum ultimam disposicionem feci, et 

inter cetera ipsius mee ultime disposicionis, legavi Eccle

sie Monasterii sancte Clare, unciam auri unam. Item volui 

et mandavi quod dictus Thomasius vir meus dum vixerit,
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habeat, teneat et possideat quatuor vineas et mediani sive 

plus sive minus, quas habeo in Cluso Saligiani, et inter 

hos fines videlicet, iuxta communem trasendam, et iuxta 

viam puplicatn, et iuxta vineas fidancie specialis, et post